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Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtiniis
OpStina PriStina -Municipality,of prishtina

Ne mbeshtetie t€ nenit 52, paragrafi 52.1. i Ligjit rc. 0,,3/L - 040, p€r vet€qeverisje lokale,
("GazetazyrtareeRepublik€sseKosoves",nr.28/15,q,:rshor2008),nenit 45,paragrali45.2
i Statutit t€ Komun€s se PrishtinEs, 01 nr. 11.0 - 391., te dt. 25.2.2010, dhe t€ nenit 4, plka 4.3 e
Rregullores p€r procedur€n e themelimit, p€rb€rjes dhe kompetencat e komiteteve t€
p€rhershme n€ Komun€n e Prishtin€s, kryesuesi i Komitetit per politik€ dhe Financa te
Kryeqytetit,

th€rret

mbledhjen e dhiet€ t€ Komitetit p€r Politike dhe Financa, e cila do t€ mbahet mE 20.12.2023
dhe do te filloje n€ ordn 13:00.

Mbledhja do te mbahet n€ sall€n nr.37 (kati If t€ Komun€s s€ prishtin€s.
P€r mbledhje propozon kete

REND rE PrrES:

1. Miratimi i ekstraktit tE procesverbalit t€ mbledhjes s€ iasht€zakonshme dhe
mbledhies s€ nEnt€ t€ Komitetit p€r Politik€ dhe Firranca;

2. Ptopozim-vendimi p€r k€mbimin e pronEs s€ paluaitshme t€ Komun€s, me pron€n e
paluajtshme n€ pron€si t€ Rrahman Haradinit dhe sihaban Kongjelit;

3. Propozim-vendimi p€r k€mbimin e pronEs s€ palualitshme t€ Komun€s, me pron€n e
paluajtshme n€ pron€si t€ Skender (Habit) Krasniqif

4. Ptopozim-vendimi pEr k€mbimin e pron€s s€ paluajitshme t€ Komun€s, me pron€n e
paluaitshme n€ pron€si t€ Shyhrete (Fazli) RamEs dlhe Flamur (Fehmi) Ram€s;

5. Propozim-vendimi p€r k€mbimin e pronEs s€ paluajitshme t€ KomunEs, me pronEn e
paluaitshme n€ pron€si t€ Asllan (Bahtir) Demollit, Albert (Bajram) Mavriqit,
Remzush (Bairam) Mavriqit, Hysen (Bairam) Mavriqit dhe Arben (Bairam) Mavriqif

6. Propozim-rregullore p€r ndryshimin dhe plot€simirr e Rregullores p€r fillimin dhe
mbarimin e orarit tE pun€s s€ organizatave t€ biznesiit n€ Komun€n e Prishtines,0l.
nr. L10-1,203, i dt. 16.05.2O10;
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7.

8.

Propozim-vendimi p€r l€nie nE shqyrtim publik t€ projekt dokumentit t€ planit
Rregullues t€ Holl€sish€m "Kalabria ", 2023-203L n8 prishtine;
Propozim-vendimi p€r fillimin e revidimit t€ Planit Rregullues t€ Holl€sishem
"Zona ekonomike" , nE prishtine;
Propozim-vendimi p€r ndryshimin dhe plotEsimin e Rregullores p6r tarifa, ngarkesa
dhe gjoba komunale;

10' Projekt-rregullorja p€r organizimin dhe shfryt€zimin e parkingjeve t€ Komun€s s€
Prishtines;

ll.Propozim-vendimi p€r dh€nien n€ shfryt€zim ti pron€s s€ SHFM ,,DonBosko,,,
PrishtinE;

l2'Propozim-vendimi p€r nism€n e bashk€punimit n€ mes Kryeqytetit prishtina dhe
Kryeqytetit Kuwait city;

l3'Propozim-vendimi p€r formimin e grupit punues per hartimin e planit vjetor t€
punEs s€ Kuvendit pEr vitin 2024;

14. Te ndryshme.

9.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
01-060/07 -23107 3/23. m€ 11.L2 .2OZg

TRYESUESI
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